Российская Федерация
Комитет образования
администрации муниципального
района «Ононский район»
П Р И К А З  № f
от « /# » января 2021г

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года
2021»

В целях повышения престижа педагогической профессии, выявления
талантливых педагогических работников Ононского района, их поддержки и
поощрения, приказываю:

1. Провести в срок с 01 февраля по 19 марта 2021 года муниципальный этан
Всероссийского конкурса «Учитель года 2021» (далее - конкурс).

2. Оргкомитету комитета образования обеспечить организационно-
методическое сопровождение проведения конкурса.

3. Утвердить:
- положение о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года 2021» (приложение 1);
- состав оргкомитета муниципального этапа Всероссийского конкурса

.«Учитель года 2021» (приложение 2);
- состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года

2021» (приложение 3).
4. Руководителям общеобразовательных организаций совместно с

педагогическим коллективом определить участников муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года-2021» от своей организации, создать условия
и оказать необходимое организационное и методическое содействие участникам
конкурса.

Председатель комитета образования